
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 1 3 2017 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 6 4 9 3 / 1 6 que con t i ene las ac tuac iones re fe r idas 
a la adscripción de la a l u m n a Yami la Gisel JOFRÉ a la cátedra "Tecnología III 
Producción" en las Car re ras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que a fs . 5 la Profesora T i t u l a r de la cátedra i n f o rma que la a l u m n a JOFRÉ 
abandonó la adscripción. 

Lo a conse jado por Secretaría Académica y las ex igenc ias es tab lec idas por 
la o rdenanza N° 9/09-C.D. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Cance la r la adscripción de la a l u m n a Yami la Gisel JOFRÉ (Reg i s t ro N° 
24 . 070 - D.N. I . N° 3 7 . 9 6 7 . 8 7 0 ) a la cátedra "Tecnología I I I Producción" en las 
Car reras de Diseño, au to r i z ada po r resolución N° 497/16-F .A .D . 

ARTÍCULO 2°.- La a l u m n a Yami la Gisel JOFRÉ no podrá so l i c i ta r una nueva adscripción 
d u r a n t e el Ciclo Lec t ivo 2 0 1 7 . 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


